
Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   z 20. schůze rady města, konané dne 23. října 2019 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 638/20/2019 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Jaroš, paní Pavla Zemančíková.   
 
Usn. č. 639/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 20. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 640/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 641/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
1. splněná usnesení 
Usn. č. 319/07/2019     zpracovat návrh souboru opatření vedoucích ke snížení spotřeby  
                                   elektrické energie na veřejném osvětlení vč. odhadu, kolik by  
                                   jednotlivé opatření stálo, kolik přinese úspor ve spotřebě  
                                   elektrické energie a kolik město ušetří na údržbě  
Usn. č. 461/11/2019     vyhodnotit komisí pro sport možnost vybudování hřiště na  
                                   pétanque, žádost manželů J. a L. K., Klášterec nad Ohří o  
                                   pronájem pozemků, za účelem vybudování hřiště na pétanque 
Usn. č. 572/16/2019     předložit RM návrhy na náhradního kandidáta vzešlého z veřejné  
                                   výzvy v komisi pro strategický rozvoj města a památkovou péči  
Usn. č. 581/17/2019     uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/293/2019/OVR na  
                                   realizaci stavební zakázky „RS - Klášterec nad Ohří - Nové  
                                   sídliště VII. etapa" mezi smluvními stranami "Sdružení RS  
                                   Klášterec nad Ohří", vedoucím společníkem: STAVMAX Group  
                                   s.r.o., Klášterec nad Ohří, společníkem: PETROM STAVBY a.s.,  
                                   Praha 10 Strašnice a městem Kláštercem nad Ohří 
Usn. č. 599/17/2019     uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku ze dne  
                                   14.11.2006, uzavřenou s paní O. K., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 604/17/2019     podpis smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení L. D.  
                                   v rámci oslav 30. výročí listopadu 1989 mezi městem  
                                   Kláštercem nad Ohří a T. P., Komárov u Hořovic 
Usn. č. 605/17/2019     podpis smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení V. K.  
                                   v rámci oslav 30. výročí listopadu 1989 mezi městem  
                                   Kláštercem nad Ohří a V. K., Praha 2 
 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       2 
 

Usn. č. 606/17/2019     podpis smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení kapely Tichá  
                                   dohoda v rámci oslav 30. výročí listopadu 1989 mezi městem  
                                   Kláštercem nad Ohří a DS Promotion, s.r.o., Praha 10 
Usn. č. 607/17/2019     podpis smlouvy o dílo na zakázku "Výroba a distribuce  
                                   Kláštereckých novin" s firmou Samab Press Group, a.s., Brno 
Usn. č. 624/18/2019     podpis smlouvy o společném postupu zadavatelů v rámci veřejné  
                                   zakázky „Elektronická aukce na dodavatele el. energie pro  
                                   příspěvkové organizace města Klášterce nad Ohří a Tenisový  
                                   klub Klášterec pro rok 2020 – 2021“ mezi městem Kláštercem  
                                   nad Ohří, jako centrálním zadavatelem a příspěvkovými  
                                   organizacemi města Klášterce nad Ohří a Tenisovým klubem  
                                   lázně Evženie, jako pověřujícími zadavateli 
Usn. č. 637/19/2019     úkol Ing. D., svolat Valnou hromadu společnosti  
                                   Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, městem Kláštercem  
                                   nad Ohří jako jediným společníkem, v termínu 24.10.2019 od  
                                   11.00 hodin v kanceláři starosty města v sídle Městského úřadu  
                                   na adrese Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
2. nesplněné usnesení 
Usn. č. 634/18/2019     úkol jednateli společnosti S. P. svolat Valnou hromadu  
                                   společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. s termínem  
                                   konání 23.10.2019 od 11 hodin v sídle Městského úřadu, Nám.  
                                   Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 642/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 09/2019.  
 
Usn. č. 643/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí rezignaci Ing. M. Č. ze dne 
01.10.2019 na funkci přísedící u Okresního soudu v Chomutově. 
 
Usn. č. 644/20/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o průběhu konkurzního řízení na pozici vedoucí(ho) Odboru správy majetku a 
bytového fondu Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, 
B) jmenuje 
v souladu s Organizačním řádem Městského úřadu v Klášterci nad Ohří paní K. F. vedoucí 
odboru správy majetku a bytového fondu s účinností od 01.11.2019, 
C) ukládá 
tajemnici zajistit veškeré úkony související se jmenováním do funkce a stanovit platový 
výměr. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí úřadu 
Termín: 31.10.2019 
 
Usn. č. 645/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       3 
 

Usn. č. 646/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 02.10.2019 do 23.10.2019. 
 
Usn. č. 647/20/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
zprávu o průběhu investičních akcí města zahájených a dokončených v roce 2019, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí zprávu o průběhu investičních 
akcí města zahájených a dokončených v roce 2019. 
 
Usn. č. 648/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit: 
 
1.  Projekt s názvem "RS - Královéhradecká, Pod Stadionem - Klášterec nad Ohří" dle 
nařízení vlády 390/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
 
2. podání žádosti o dotaci na I. etapu "RS - Královéhradecká, Pod Stadionem - Klášterec 
nad Ohří" ze Státního fondu rozvoje bydlení (SFRB) z Programu Regenerace veřejných 
prostranství na sídlištích. 
 
3. dofinancování projektu s názvem "RS - Královéhradecká, Pod Stadionem - Klášterec 
nad Ohří - I. etapa" dle nařízení vlády 390/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, z 
vlastních zdrojů v minimální výši 50 % uznatelných nákladů a plné výši nákladů 
neuznatelných. 
 
Usn. č. 649/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o neposkytnutí individuální dotace 
pro žadatele MDDr. V. I., IČO 722563287, na rekonstrukci – stavební úpravy zubní 
ordinace č. 2 a čekárny patřící k zubním ordinacím (Sadová 528) v období 01.09.2019 – 
01.03.2020. 
 
Usn. č. 650/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o neprominutí příslušenství 
pohledávky dlužníka M. T., za nájemné a služby s tím spojené. 
 
Usn. č. 651/20/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 
projektů pro rok 2019" žadateli Nezávislý spolek Arte - spolek rodičů a přátel školy při 
Základní umělecké škole Klášterec nad Ohří, IČO 04451643, se sídlem Jana Ámose 
Komenského 677, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt ADVENT - Hudební soboty 2019, 
výše dotace 30.000 Kč. 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       4 
 

Usn. č. 652/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o změně individuální dotace 
poskytnuté žadateli ARC - MED s.r.o., IČO 62245082, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 
Kadaň, na zajištění provozu léčebných pramenů, spočívající ve změně výše dotace v 
jednotlivých letech: 500.000 Kč na období 1-12/2019 a 400.000 Kč na období  
1-12/2020, celková výše dotace se nemění. 
 
Usn. č. 653/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální dotace 
žadateli ARC - MED s.r.o., IČO 62245082, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na 
zajištění provozu bazénu a solné jeskyně v LD Evženie v roce 2020, výše dotace 600.000 
Kč (50.000 Kč/měsíc). 
 
Usn. č. 654/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální dotace 
žadateli Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s., IČO 28750721, sídlo Nám. Prokopa 
Velkého 1951, 438 01 Žatec, na marketing a management turistické destinace Dolní 
Poohří a provoz Destinační agentury Dolní Poohří v roce 2020, výše dotace 200.000 Kč. 
 
Usn. č. 655/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit měsíční odměny neuvolněným členům 
rady města s účinností od 01.12.2019 ve výši 6.000 Kč. 
 
Usn. č. 656/20/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 14, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 15. 
 
Usn. č. 657/20/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
se zhodnocováním volných finančních prostředků na spořicím účtu s výpovědí.  
 
Usn. č. 658/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotační program „Klášterecká dešťovka 
2020 – 2022“.  
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       5 
 

 
Usn. č. 659/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
stanovení zvýšení nájemného pro rok 2020 o průměrnou míru inflace v roce 2018 ve výši 
2,1 %, a to následovně: 
- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor s výší nájemného 652 Kč/m2/rok v  
  roce 2019 zvýšit nájemné v roce 2020 na 666 Kč/m2/rok, 
- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor ve zdravotním středisku v ul.  
  Sadová č. p. 528 s výší nájemného 710 Kč/m2/rok v roce 2019 zvýšit nájemné v roce  
  2020 na 725 Kč/m2/rok, 
- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor ve zdravotním středisku v ul.  
  Královéhradecká č. p. 418 s výší nájemného 744 Kč/m2/rok v roce 2019 zvýšit  
  nájemné v roce 2020 na 760 Kč/m2/rok, 
- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor v ul. Chomutovská č. p. 206, 207  
  s výší nájemného 633 Kč/m2/rok v roce 2019 zvýšit nájemné v roce 2020 na 646  
  Kč/m2/rok, 
- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor s výší nájemného 636 Kč/m2/rok v  
  roce 2019 zvýšit nájemné v roce 2020 na 649 Kč/m2/rok (výměník IP Verne), 
- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor v ul. Budovatelská č. p. 486 výši  
  nájemného pro rok 2020 nezvyšovat, 
- ostatní nájemní smlouvy s odlišnou výší nájemného - viz příloha č. 3 
- u nájemních smluv na pronájem pozemků zůstává nájemné 8 Kč/m2/rok, 
- výše nájemného platí i pro nově uzavřené nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 660/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu se společností MK - mont illuminations s.r.o., IČO 25424769, 
se sídlem Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, zastoupenou panem M. K., 
jednatelem, na pronájem nebytového prostoru č. 100 o celkové výměře 1698 m2 v 
objektu ul. Průmyslová 4, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 652 
Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, se složením kauce ve výši 150.000 Kč před 
podpisem smlouvy, za účelem skladování a údržby světelných dekorací, a to s účinností 
od 1. dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 661/20/2019  
Rada města projednala a 
A) odkládá 
tento bod (pronájem nebytového prostoru č. 309 v objektu ul. Chomutovská 207, 431 51 
Klášterec nad Ohří) z důvodu zjištění nových skutečností ohledně technického stavu 
podlahy,  
B) ukládá 
odboru OSM informovat radu města o stavu objektu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – pověřená vedením OSM  
Termín: 13.11.2019 
 
Usn. č. 662/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje pozemku parc. č. 1349/1 o výměře 100 m2 a části pozemku parc. č. 
1345/1 o výměře cca 62 m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       6 
 

 
Usn. č. 663/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 200 m² k. ú. Klášterec nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 664/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 134/1 o výměře cca 105 m² k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 665/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1509/1 o výměře cca 100 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 666/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dohody o zrušení předkupního 
práva k částem pozemku parc. č. 397/32 o celkové výměře cca 600 m2 v k. ú. Mikulovice 
u Vernéřova. 
 
Usn. č. 667/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 811/1 o  
výměře cca 125 m² k. ú. Klášterec nad Ohří, paní S. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, za 
kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 668/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků parc. č. 537/1 a 
parc. č. 535/3 o celkové výměře cca 1.545 m² k. ú. Kunov, panu J. K., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitostí. 
 
Usn. č. 669/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků parc. č. 74/1 a 
parc. č. 74/2 o celkové výměře cca 150 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, panu B. 
K., 436 01 Litvínov, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       7 
 

 
Usn. č. 670/20/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 100 m² k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, s manželi V. a Z. H., 434 01 Most, za nájemné ve výši  
8 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – pověřená vedením OSM                   
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 671/20/2019 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje   
záměr prodeje části pozemku parc. č. 75/19 o výměře cca 270 m² k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 
75/19 o výměře cca 270 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 672/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 62/2014/VHČ ze dne 28.07.2014 k 30.09.2019. Jedná 
se o bezbariérový byt č. 3, Pražská 106, Klášterec nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná 
plocha 53,62 m2), kde nájemnicí byla paní J. P. 
 
Usn. č. 673/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská. 
 
Usn. č. 674/20/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje   
uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků parc. č. 60 o výměře 69 m² a parc. č. 528/2 o 
výměře 20 m2 k. ú. Hradiště u Vernéřova, s příspěvkovou organizací Správa a údržba 
Ústeckého kraje, IČO 00080837, se sídlem Ruská 260/13, 417 03 Dubí, za nájemné ve 
výši 8 Kč/m2/rok, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o nájmu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 675/20/2019 
Rada města projednala a 
neschvaluje   
záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1704/2 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří a parc. č. 70 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       8 
 

 
Usn. č. 676/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit 
1. zrušení usnesení č. 73/09/2019 ze dne 21.02.2019, 
2. zřízení předkupního práva k pozemkům parc. č. 247/13, 250/1, 250/2, 259/4, 259/15 
k. ú. Kotlina pro obec Měděnec, IČO 00262030, se sídlem Nádražní 212, 431 84 
Měděnec, které spočívá v povinnosti pro případ záměru města Klášterce nad Ohří tyto 
pozemky prodat, směnit nebo jinak i bezúplatně převést na třetí osobu, nabídnout obci 
Měděnec tyto pozemky ke koupi za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2. 
 
Usn. č. 677/20/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 
398/1 o výměře 17.258 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, od České republiky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. 
 
Usn. č. 678/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. SV/178/2019/OSM ze dne 15.04.2019 
uzavřené se společností Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, se sídlem nám. Dr. E. 
Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně doby výpůjčky, a to do 
29.02.2020 a zúžení předmětu výpůjčky. 
 
Usn. č. 679/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2019.  
 
Usn. č. 680/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
plán zimní údržby na rok 2019 – 2020 vztahující se na údržbu silnic a chodníků.  
 
Usn. č. 681/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
plán zimní údržby na rok 2019 – 2020 vztahující se na údržbu podchodů a schodišť.  
 
Usn. č. 682/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
využití finančních prostředků ve výši 120.000 Kč z Fondu odpadu dle směrnice č. 1/2012, 
o využití a tvorbě "Fondu odpadu", ze dne 19.04.2012 na řešení mimořádné situace při 
zajištění svozu a likvidace odpadu na území města. 
 
Usn. č. 683/20/2019 
Rada města projednala a 
ruší 
usnesení č. 525/14/2019, které bylo přijato na schůzi Rady města Klášterce nad Ohří dne 
24.07.2019. 



Usnesení z 20. RM ze dne 23.10.2019                                                                                       9 
 

Usn. č. 684/20/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
spolupráci s projektem Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň MPSV a 
připojení města Klášterce nad Ohří k distribuci Seniorské obálky pro občany města. 
 
Usn. č. 685/20/2019 
Rada města projednala a 
jmenuje 
odbornou pracovní skupinu ke zpracování Koncepce rozvoje školství ve městě na období 
2021 - 2026 ve složení: 
Mgr. K. G., vedoucí pracoviště, Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace, 
Mgr. S. S., zástupce ředitele, Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres 
Chomutov, 
Mgr. O. Š., speciální pedagog, detašované pracoviště Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres Chomutov, 
Mgr. M. Š., zástupce ředitelky, Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. Á. 
Komenského 677, okres Chomutov, 
Mgr. E. K., zástupce ředitelky, Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace, 
Mgr. D. K., místostarosta města, 
PhDr. J. M., radní pro školství a sociální věci, 
Bc. Z. J., vedoucí odboru sociálních věcí, školství a sportu. 
 
Usn. č. 686/20/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
v souladu s §37b, zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů s přijetím finančního daru Základní školou, Klášterec nad 
Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488 od organizace WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., IČO 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, ve výši 10 640 Kč 
na úhradu školního stravování v období od 24.10.2019 do 30.06.2020 ve prospěch tří 
žáků. 
 
Usn. č. 687/20/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z 10. jednání finanční a rozpočtové komise a zápis z 9. a 10. jednání komise 
pro sport.  
 
Dne: 29.10.2019 
 
-----------------------------                                                  ------------------------------ 
   Ing. Štefan Drozd                                                                      Ing. Jiří Jaroš           
          starosta                                                                               ověřovatel                          
     
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------- 
  Mgr. David Kodytek                                                            paní Pavla Zemančíková 
      místostarosta                                                                           ověřovatel 
   
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 29.10.2019 


